



An die interessierte Partei / To whom it may concern

Dr. Stefan Dreiheller  
Quality Unit / Regulatory Affairs

Date of issue: 23.01.2017  
Page 1/1  
Doc.-No. EIP-2002  
Revision 4

## Allergens

Meggle product:

Co-processed excipients: Cellactose® 80

Allergens and products thereof <sup>1</sup>	Present in the product	Present due to cross contamination
	+ (Yes) / - (No)	+ (Yes) / - (No)
Cereals containing gluten <sup>2</sup>	-	-
Crustaceans	-	-
Eggs	-	-
Fish	-	-
Peanuts	-	-
Soybeans	-	-
Milk	+	
Nuts <sup>3</sup>	-	-
Celery	-	-
Mustard	-	-
Sesame seeds	-	-
Sulphur dioxide, sulphites <sup>4</sup>	-	-
Lupins	-	-
Molluscs	-	-

<sup>1</sup> For exceptions, see Regulations

<sup>2</sup> Namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains,

<sup>3</sup> Namely: almonds (*Amygdalus communis* L.), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachio nuts (*Pistacia vera*), macadamia or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*),

<sup>4</sup> At concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO<sub>2</sub> which are to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers;

The information is based on the ingredients used in the production process.

Allergens listed in the following systems are covered:

- Regulation (EU) No 1169/2011
- FDA Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004

Freundliche Grüße / Best regards

Dr. Stefan Dreiheller